Seite: 1
TEKNATOOL NOVA G3 "PRO-TEK" 30-JAHRE-JUBILÄUMS-
SET
188.95 CHF exkl. MwSt
SKU: DT48294
Leistungsmerkmale / Vorteile: Die Vorteile der neuen "PRO-TEK"-Ausführung auf
einen Blick: NOVA G3 Spannfutterkörper mit hochwertiger Beschichtung Neue 50 mm
Spannzange "PRO-TEK" mit Schwalbenschwanz aussen und innen, Innenseite zusätzlich geriffelt
für optimalen Halt des geklemmten Werkstücks, die einzelnen Zangen sind nummeriert
(lasergraviert) Neuer Zahnkranzschlüssel mit verschiebbarem Griff für besseres Handling
Präzises Direktgewinde M33 x 3,5 (keine Verwendung eines zusätzlichen Gewindeeinsatzes
notwendig) mit ASR-(Euro-)Ablaufsicherungsnut Präzise Backenschlitten mit sehr guter
Gleitfähigkeit mit Sicherheitsstopp (verhindert ein Herausragen der Backenschlitten) Intuitive
Schliessung der Backen im Uhrzeigersinn Neue Innensechsrundschrauben und neuer T-Griff-
Schlüssel für einfachere und schnellere Montage der Zangen Inklusive praktischem NOVA
ReinigungstuchNutzung / Einsatzgebiet: Passt für Drechselbänke mit Spindelgewinde M33 x
3,5!Technische Daten: Anschluss M33 x 3,5 mit ASR-Euro-Ablaufsicherungsnut Durchmesser
Seite: 2
ca. 90 mm Gewicht ca. 1,5 kg Spannbereich (Holzmasse) - Spannzange 50 mm "PRO-
TEK" Expandierend: 52 - 75 mm Klemmend: 43 - 63 mm Spannbereich (Holzmasse) -
Spannzange 100 mm (DTJS100N) Expandierend: 97 - 118 mm Klemmend: 78 - 99 mm
Spannbereich (Holzmasse) - Spannzange 25 mm verlängert (DTJSPIN) Expandierend: 27 -
46 mm Klemmend: 11 - 30 mm
BESCHREIBUNG
Lieferumfang
Transportkoffer, NOVA G3 "PRO-TEK" Spannfutterkörper beschichtet mit Anschluss M33 x 3,5 und
ASR-(Euro-)Ablaufsicherungsnut, Spannzange 50 mm "PRO-TEK", Spannzange 100 mm (DTJS100N),
Spannzange 25 mm verlängert (DTJSPIN), Schraubeneinsatz, Zahnkranzschlüssel für
Einhandbedienung, 8 Stk. Innensechsrundschrauben und T-Griff-Schlüssel, NOVA Reinigungstuch